
Szanowni Darczyńcy, prosimy o wyrażenie zgody w formularzu PIT na przekazanie swoich danych organizacji pożytku 

publicznego – dzięki temu będziemy wiedzieli, kto udzielił wsparcia naszym podopiecznym. 

APEL O POMOC 

Kamilek ma 10 lat. W wieku 6 lat lekarze 

zdiagnozowali: agenezję (brak) nerki prawej, olbrzymie 

wodonercze lewej nerki, moczowód olbrzymi z upośledzonym 

wydalaniem na poziomie ujścia moczowodu pęcherzowego, zwężenie 

przypęcherzowe moczowodu lewego, zastawki cewki tylnej. Kamil 

musiał przejść bardzo skomplikowaną operację, polegającą na 

wyłonieniu w lewym boku przetoki moczowodowo-skórnej. Pomimo operacji stan zdrowia 

jest niestabilny i niezadowalający.  

Od czasu operacji życie Kamila uległo diametralnej zmianie. Chłopiec, który biegał, grał w 

piłkę w klubie dziecięcym, chodził na basen, cieszył się życiem beztroskiego dziecka musiał 

zrezygnować z wielu rzeczy, a za to zmaga się z bolesnymi badaniami, szpitalami,  ciągłymi 

opatrunkami, gdyż cały czas „ otworem” w lewym boku sączy się płyn z jedynej nerki lewej, 

która jest chora i skrajnie wyczerpana. Przetoka moczowodowo-skórna wymaga na stałe 

opatrunków zabezpieczających. Jest to rana otwarta, która wymaga sterylności i 

specjalistycznych środków odkażających. Kamilek przez całe życie przyjmował będzie leki 

farmakologiczne, wymaga całodobowej opieki i pomocy drugiej osoby. Stan zdrowia jest zły, 

prawdopodobnie potrzebny będzie przeszczep nerki. Koszty leczenia, zakupu odpowiednich 

środków opatrunkowych i higienicznych oraz często płatne konsultacje i badania medyczne 

znacznie przewyższają możliwości rodziny. 

Kamilek jak każde dziecko ma swoje marzenia. Jednym z marzeń jest w przyszłości zostać 

strażakiem. Nikt nie ma odwagi powiedzieć, że żadne nie spełni się ze względu na stan 

zdrowia. Kamilek chce w przyszłości ratować życie ludzi, ale to pewnie ktoś Kamilkowi 

uratuje życie oddając nerkę do przeszczepu. Walczymy od czasu operacji o każdy dzień 

radosny dla Kamilka, gdyż stał się smutny, zamknięty w sobie, często płacze i przeżywa 

chorobę i cierpienie, z którymi się zmaga. 

Zwracamy się do Państwa i bardzo prosimy o wsparcie finansowe na dalsze leczenie 

Kamilka. Każda wpłata będzie wielkim wsparciem. Za okazane serce będziemy wdzięczni 

tym, którzy dokonali wpłaty. 

Dziękujemy serdecznie za każdy gest dobrej woli. Każda wpłata będzie wykorzystana na 

ratowanie zdrowia i życia Kamilka 

Wszelkie wpłaty prosimy kierować na konto: 

FUNDACJA DZIECIOM „ZDĄŻYĆ Z POMOCĄ” 

ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa 

Bank BPH S.A. 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615 

Tytułem: 20097 Dombkowski Kamil – darowizna na pomoc i ochronę zdrowia 

Można też przekazać 1% podatku. Wystarczy w rozliczeniu rocznym wpisać: 

KRS: 0000037904, 

a w polu "INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE”: 20097 Dombkowski Kamil 


